АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области

(седьмого созыва) (очередное четвертое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля  2022 года № 63
с. Карпогоры
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов

муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» Архангельской области по одномандатному избирательному округу № 5 Шехиной Натальи Леонидовны
В соответствии с пп. 2 п. 10 статьи 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пп.2 п. 5 статьи 23 Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  и на основании личного заявления Шехиной Натальи Леонидовны от 29 декабря 2021 года Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва  РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» Архангельской области по одномандатному избирательному округу № 5 ШЕХИНОЙ НАТАЛЬИ ЛЕОНИДОВНЫ с 1 января 2022 года.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель Собрания депутатов                                                  Е.М. Хайдукова